
Zarządzenie nr  86/2023 

Wójta Gminy Rewal 

z dnia 31.08.2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rewal 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,zm: 2019 poz.1649, zm. z 2020, poz.284, 374, 568, 
695, 1175, zm. z 2021 poz.305) , art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 ( Dz.U. z 2022 r 
poz.583 ) o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1    

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
                                          Wójt Gminy Rewal 

                                              Konstanty Tomasz Oświęcimski 

 

 

Sporządził: 

Beata Żoła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Do właściwości Wójta Gminy Rewal należy dokonywanie zmian w budżecie Gminy  
związanych ze zmianą kwot: 

Na podstawie wniosków kierowników jednostek podległych Gminie Rewal oraz wniosków   
kierowników referatów Urzędu Gminy Rewal dokonano przeniesień wydatków zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 

Rozwiązano część rezerwy oświatowej na zadania związane z oświatą. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-07T15:21:47+0200




